
Lenka K. (Lenčak) ID 14441 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 4:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky děkuji Vám, že jste zavítaly do našeho albíčka.

  Nošené věci, jsou po mých dcerkách, stav prodávaných věcí se snažím popsat na nedostatky vždy upozorním. Nové věci jsou
skutečně nové, většinou i s cedulkami, pokud není uvedeno jinak. V případě, že neco přehlédnu je možné se dohodnout na
slevě, ale snažím se aby se tak nestalo.

  Věci nové jsou opatřeny visačkama, v případě že není visačka uvádím, že věci jsou nové, ale bohužel bez visačky.

  Na dobírku neposílám, platba zboží převodem. Poštovné je podle tarifů pošty od 25 Kč /u obyčejných zásilekú výše. Balíčky
posílám doporučeně u větších balíčků jako doporučený balík. Je možné po domluvě poslat jako ballík do ruky. Jelikož jsem
mamka dvou dětí a času není nazbyt, odesílám balíčky pouze jednou týdně v pátek.

  Ráda zodpovím vaše dotazy.Zbožíí na přání velice ráda přeměřím, je pouze na vás jestli toho využije či nikoliv. Upozorňuji, že
výměnu zboží z důvodu špatně zvolené velikosti neprovádím, vždy si raději rozměry vyžádejte. Odpověď z vaší strany zda
máte o věc zájem očákávám obratem, a to z důvodu velmi špatných zkušeností maminek, které poptávají míry, či fota a pak
ani neodpoví a věc mi tím blokují. Proto pokud nedostanu odpověď tentýž den, nabídnu věc dalšíímu zájemci v pořadi, o tomto
postupu Vás upozorním.

  Rezervaci držím 3 dny, pokud se do té doby neozvete, je zrušena bez dalšího upozornění emailem a zboží postupuji dalšímu
zájemci, případně nabízím dále k prodej.

  Těším se na Váš zájem o věcičky v mém albíčku a přieji příjemý den.

  Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

